
United Energy, a. a. ZŠ Na Stfnadlech

Dodatek č. 2002/50883/01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:

Zmocněnci:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Adresa:

United Energy, a. s.
Most -  Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
Ing. Josefem Borešem, ředitelem divize Teplice 
na základě plné moci ze dne 5.12. 2002 
ve věcech technických : Belo Svitek 
ve věcech obchodních : Věra Jílková 
46 70 81 97 
206-46708197
Komerční banka a. s., pobočka Most 
27-15509-491/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 
zapsán dne 1.5.1992
licence č. 310100118, výroba tepelné energie 
licence č. 320100127, rozvod tepelné energie 
+420 417 810 211 
+420 417 560 501 
United Energy, a. s.
Divize Teplice 
Kpt. Jaroše čp. 534 
417 12 Proboštův

(dále jen "dodavatel11)

a

2. Obchodní firma: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 
Mgr. Jan Vaněk, ředitel 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2002/50883/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 
energie č.2002/50883/00 ze dne 10.1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s. ZŠ Na Stinadlech

kterým se pro rok 2003 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání”,
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie",
c) „Dohoda o zálohových platbách”.
Jednotlivé součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1.1.2003 se ruší znění bodů 8.3, 8.4 a 8.5 a nahrazují se následujícím zněním:
8.3 Cena stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení 

kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s 
platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

8.4 Prodávající je povinen do 30-ti dnů od skončení kalendářního roku provést výpočet výsledné 
ceny a odeslat kupujícímu roční přeúčtování uplynulého roku.

8.5 Prodávající si vyhrazuje právo změnit předběžnou cenu v průběhu kalendářního roku.

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož ceíém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Teplicích dne: . * V dne :

Dodavatel: Ing.JosefBoreš
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komorany, Teplárenská 2, 

PSČ 434 03

Základní škola, Teplice 
Na Stínadleóh 2386 

PSČ 415 01

IČO 46 70 81 97 (30)

2 Dodatek ke Smlouvé o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00  

Rok: 2003

1. Odběrový diagram
1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu: 
ÚT - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice
Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Ríien 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvr 
TUV - 5007-206/C

li výkon: 0.218MW 
01 ZŠ Na Stínad ech 2386, Teplice

Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Říjen 15 Listopad 15 Prosinec 15

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je  prováděno podle ujednání o ceně, platného v době uskutečnění 
dodávky.

1.3 Dodávka TUV je  realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Pň zahájení topného období je  odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se sjednává 
na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového diagramu pozbývá 
předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní strany nedohodnou změnu 
odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v platnosti stávající 
odběrový diagram.

l  J

V Teplicích dne: dne:

Dodavatel: Ing. Josef Boreš Odběratel:
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most -  Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 434 03
IČO 46 7081 97 (3Q)

Na Stínadlech 2386 
PSČ 415 01

09.12.02 Strana 1 Odběrový diagram



m
 10

United Energy, a. s. ZŠ Na Stínad/ech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2003

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář - ÚT 354,97 Kč 17,75 Kč 372,72 Kč

50E2 sekundář - TUV 354,97 Kč 17,75 Kč 372,72 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

Cenová pravidla:
.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizací dodávek v  místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V  Teplicích dne: 2003 dne:

Dodavatel: Ing. Josef Boreš
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 434 03
IČO 46 70 81 97 (30j

Odběratel:

Nákladní škola, Teplice
Na Stínadleóh 2386 

PSČ 415 01

Strana 1 z  1 Cenové ujednání



United Energy, a. a.

Dohoda o zálohových platbách
Ke sm louvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2003

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je  záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
0T (tepelná eneit ie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8351508830 0 142000 8371508830 5600 0
02 8352508830 0 112000 8372508830 5600 0
03 8353508830 0 104000 8373508830 5600 0
04 8354508830 0 67000 8374508830 5600 0
05 8355508830 0 37000 8375508830 5600 0
06 8356508830 0 0 8376508830 5600 0
07 8357508830 0 0 8377508830 5600 0
08 8358508830 0 0 8378508830 5600 0
09 8359508830 0 0 8379508830 5600 0
10 8360508830 0 60000 8380508830 5600 0
11 8361508830 0 97000 8381508830 5600 0
12' 8362508830 0 127000 8382508830 5600 0

Suma 0 1 746000 67200 0

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

3. Výše záloh je  stanovena:
3.1 v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 

ceny tepelné energie.

4. Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

5. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

16.12.02 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách



United Energy, a. s.

V Teplicích dne:

l 2M
V dne:

Dodavatel: Ing. Josef Boreš
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 434 03
IČO 46 70 81 97 {30)

Odběratel: / >  /C/

Základní škola, Teplice 
Na Stfnadlečh 2386 

PSČ 415 01

16.12.02 Strmá 2 Dohoda o zálohových platbách



United Energy, a. s. bOOof\ 9  -0 2 - 200k/Ptf zš Na Stinadtech

Dodatek č. 2004/50883/01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezí smluvními stranami

Obchodní firm a: United Energy, a. s.
Sídlo: Most -  Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená: Ing. Miroslavem Pelcmanem, pověřeným v plném rozsahu řízení 

zastupovat funkci odborného ředitele pro finance a obchod 
na základě plné moci ze dne: 2. 2.2004

Zmocněnci: Věra Jílková -p ro  jednání týkající se smlouvy 
Ing. David Trégler -  pro věcné plnění smlouvy

IČ: 46 70 81 97
DIČ: 206-46708197
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most
Číslo účtu: 27-15509-491/0100
Zápis v  OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, 

obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 
zapsán dne 1.5.1992

Oprávnění k  podnikání: licence 6.310100118, výroba tepelné energie 
licence 6.320100127, rozvod tepelné energie

Telefon: +420 417 810211
Fax: +420 417 810 266
Adresa: United Energy, a. s. 

P.O.Box 22 
434 03 Most 3

(dále jen "dodavatel")

a

Obchodní firm a: Základní škola

Sídlo: Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice
Zastoupená: Mgr. Jan Vaněk, ředitel
IČ:
DIČ:

65650808

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 27-1417110277/0100
Oprávnění k  podnikání: zřizovací listina

(dále jen "odběratel”)

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku 6.2004/50883/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné
energie 6.2002/50883/00 ze dne 10.1.2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s. ZŠ Na Stinadlech

kterým se pro rok 2004 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání",
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie",
c) „Dohoda o zálohových platbách".
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je  
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v  platnosti.

V Mostě-Komořanech dne: 1 3 “02” 2004 V Teplicíchdne: 18.2.2004

Dodavatel: Ing. Miroslav Pelcman
zastupující funkci OŘFO 
United Energy, a. s.

Odběratel: Základní škola Teplice
Na Stinadlech 2386 
Mgr. Irena Zounová z.ř.š

United Energy, a.s.
Most - Komoleny. Teplárenská 2,

PSČ 43 i 03
IČO 46 70 81 97 (4)

Základní škota, Teplice 
Na Stinadlech 2386 

PSČ 415 01

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2004

1. Odběrový diagram
1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu:

Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Směn 0 Září 0
Ríien 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvní výkon: 0.218MW Celkem ÚT: 2000GJ

TUV - 5007-206/001 ZŠ NaStínad ech 2386, Teplice
Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Rííen 15 Listopad 15 Prosinec 15

Celkem TUV: 18CGJ
Celkem tepelné energie za odběratele: 2180 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době uskutečnění 
dodávky.

1.3 Dodávka TUV je  realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1*. Při zahájení topného období je  odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se sjednává 
na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového diagramu pozbývá 
předcházející odběrový diagram platností. V případě, že obě smluvní strany nedohodnou změnu 
odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v platnosti stávající 
odběrový diagram.

V Mostě - Komořanech dne: '•] 3 -02- 2004̂  Teplících dne: 18.2.2004

Dodavatel: Ing. Miroslav Pflcman 
zastupující funkci OŘFO 
United Energy, a. s.

Odběratel: Základní škola Teplice 
Na Stínadlech 2386 
Mgr. Irena Zounová z.ř.š.

United Energy, a.s.
Most - Komcvsny, Teplárenská 2,

PSČ 43-1 03
IČO 4 6 /0  81 97 (4)

f
Základní škola, Teplice

Na Stínadlech 2386 
PSČ 415 01

09.02.04 Strana 1 Odběrový diagram



United Energy, a. s. ZŠ Na Stínadlech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/60883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2004

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář- ÚT 356,97 Kč 17,85 Kč 374,82 Kč

50E2 sekundář - TUV 356,97 Kč 17,85 Kč 374,82 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v  místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí ha žádost odběratele.

V Mostě-Komořanech dne: 1 3 -02- 2004 V Teplicích dne : 18.2.2004

Dodavatel: Ing. Miroslav Pelcman 
zastupující funkci OŘFO 
United Energy, a. s.

Odběratel: základní škola Teplice 
Na Stínadlech 2386 
Mgr. Irena Zounová z.ř.š

United Energy, a. s.
Most -  Komor-any, Teplárenská 2, 

PSČ 434 03
IČO 46 70 81 97 (4)

% y / .

Základná š k o la , re p lic e  
Na Stínadlech 2386 

PSČ 415 01

Strana 1 z  1 Cenové ujednání



United Energy, a. s.

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2004

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je  vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je  stanovena;

1.2 připadne-ii termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
ŮT (tepelná enert ie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8451508830 0 142000 8471508830 5600 0
02 8452508830 0 112000 8472508830 5600 0
03 8453508830 0 105000 8473508830 5600 0
04 8454508830 0 67000 8474508830 5600 0
05 8455508830 0 37000 8475508830 5600 0
06 8456508830 0 0 8476508830 5600 0
07 8457508830 0 0 8477508830 5600 0
08 8458508830 0 0 8478508830 5600 0
09 8459508830 0 0 8479508830 5600 0
10 8460508830 0 60000 8480508830 5600 0

T i 8461508830 0 97000 8481508830 5600 0
12 8462508830 0 127000 8482508830 5600 0

Suma 0 747000 67200 0

3. 
3.1

4.

5.

6.

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

Výše záloh je  stanovena:
v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 
ceny tepelné energie.

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z  prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání".

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

V  Mostě - Komořanech dne: 1 3 ’02- 2U04 V T e p lic íc h  dne: 1 8 .2 .2 0 0 4

Dodavatel: Ing. Miroslav Pelcman 
zastupující funkci OŘFO 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2, 

PSČ 4S-'.vJo
IČO 46 70 8197 (4)

09.02.04

Odběratel: Základní škola Teplice 
Na Stínadlech 2386 
Mgr. Irena Zounová z.ř.š.

' p z y t .

Základní škola, Teplice
Na StiDadlecTT2386:

johových platbáchStrana 1



United Energy, a. s.
- I  01 21C5 ZŠ Na Stinadlech

Dodatek č. 2005/50883/01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firm a: 
Sídlo:
Zastoupená:

United Energy, a. s.
Most -  Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Ing. Miroslavem Pelcmanem, odborným ředitelem pro finance a
obchod

Zmocněnci:
na základě plné moci ze dne: 9.12.2004 
ve věcech technických ; Ing. David Trégler 
ve věcech obchodních : Věra Jílková

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Čísio účtu:
Zápis v  OR:

46 70 81 97 
CZ46708197
Komerční banka a. s., pobočka Most 
27-15509-491/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 
zapsán dne 1.5.1992

Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie 
licence Č. 320100127, rozvod tepelné energie

Telefon:
Fax:
Adresa:

+420 417 810 211 
+420 417 810 266 
United Energy, a. s. 
P.O.Box 22 
434 03 Most 3

(dále jen "dodavatel") 

a

2. Obchodní firm a: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stinadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Jan Vaněk, ředitel 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2005/50883/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné
energie č.2002/50883/00 ze dne 10.1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"),

l Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s. ZŠ Na Stinadlech

kterým se pro rok 2005 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání*1,
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie**,
c) „Dohoda o zálohových platbách".
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1.1.2005 se ruší body 8.3 a 8.4 smlouvy, dále se nahrazuje bod 8.5 a to následovně:
8.5 Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu v průběhu kalendářního roku.

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v platností.

United Energy, a. s 
Mosi - Komořany. Teplán 

PSČ43403 
IČO 46 70 81 97

V Mostě - Komořai

Dodavatel: Ing. Mirosiav reicman Odběratel:
odborný ředitel pro finance a obchod 
United Energy, a. s.

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2005

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu: 
Ú T -5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice
Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Říjen 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvní výkon: 0.218MW Celkem ÚT: 2000GJ

T U V -5007-206/001 ZŠ NaStínad ech 2386, Teplice
Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Říjen 15 Listopad 15 Prosinec 15

Celkem TUV:180GJ
Celkem tepelné energie za odběratele: 2180 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TU V je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době uskutečnění 
dodávky.

1.3 Dodávka TUVje realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se sjednává 
na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového diagramu pozbývá 
předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní strany nedohodnou změnu 
odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v platnosti stávající 
odběrový diagram.

O

V Mostě - Komořanech dne:

United Energy, a. s.
Most-Komořanv Ttolárer 

PSČ 03 
IČ 046 ?0b1 97

Dodavatel: Ing. Miroslav Pelcman
odborný ředitel pro finance 
United Energy, a. s.

a obchod

30.11.04 Strana 1 Odběrový diagram



United Energy, a. s. ZŠ Na Stinadlech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2005

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář - ÚT 356,97 Kč 17,85 Kč 374,82 Kč

50E2 sekundář - TUV 356,97 Kč 17,85 Kč 374,82 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Mostě - Komořanech
United Energy, a. s. 

jst - Komořany, Teplárenská 
PSČ 434 03 j

IČO 46 70 81 97 Qfí

dne: ,2 0 .  12. 2004

Dodavatel: ing. Miroslav Pelcman
odborný ředitel pro finance a obchod 
United Energy, a. s.

Strana 1 z  1 Cenové ujednáni



United Energy, a. s.

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2005

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
ŮT (tepelná enerc ie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8551508830 0 142000 8571508830 5600 0
02 8552508830 0 112000 8572508830 5600 0
03 8553508830 0 105000 8573508830 5600 0
04 8554508830 0 67000 8574508830 5600 0
05 8555508830 0 37000 8575508830 5600 0
06 8556508830 0 0 8576508830 5600 0
07 8557508830 0 0 8577508830 5600 0
08 8558508830 0 0 8578508830 5600 0
09 8559508830 0 0 8579508830 5600 0
10 8560508830 0 60000 8580508830 5600 0
11 8561508830 0 97000 8581508830 5600 0
12 8562508830 0 127000 8582508830 5600 0

Suma 0 747000 67200 0

3. 
3.1

4.

5.

6.

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

Výše záloh je  stanovena:
v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 
ceny tepelné energie.

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

V Mostě - Komořanech dne:
United Energy, a. s.

Most -Komofany. teplárenská 2;
PSČ 43a 03 

IČO 46 70 81 97 (

2 0 . 12. m

Dodavatel: Ing. Miroslav Pelcman
odborný ředitel pro finance a obchod 
United Energy, a. s.

V Teplicích 1.2005

ínadiech 2#66 
PSČ 415 01

Odběratel:

03.12.04 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách



United Energy, a. a. ZŠ Na Stinadlech

Dodatek č. UEJ)2-50883_06-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firm a: 
Sídlo:
Zastoupená:

United Energy, a. s.
Most -  Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
Ing. Davidem Tréglerem, vedoucím obchodního útvaru

Zmocněnci:
na záktadě plné moci ze dne: 12.12.2005 
Věra dílková -  pro jednání týkající se smlouvy 
Jaroslav Moc -  pro věcné plnění smlouvy

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

46 70 81 97 
CZ46708197
Komerční banka a. s., pobočka Most 
27-15509-491/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 
zapsán dne 1.5.1992

Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie 
licence č. 320100127, rozvod tepelné energie

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

+420 417 810 211 
+420 417 810 266 
800 900 083 
United Energy, a. s. 
P.O.Box 22 
434 03 Most 3

(dále jen "dodavatel")

a

2. Obchodní firm a: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stinadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Jan Vaněk, ředitel 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. UE_02-50883_06-01 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné
energie0) ,

l Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s. ZS Ne Sttnadlech

kterým se pro rok 2006 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání",
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie",
c) „Dohoda o zálohových platbách".
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

1. Text bodu 5.3.2 se nahrazuje zněním: „odečty jsou prováděny vždy poslední dva pracovní dny 
zúčtovacího období a to první den odečtů od 12. hodiny do druhého odečtového dne do 24. hodiny 
s výjimkou měřičů s automatickým dálkovým odečtem či registrací stavu měřiče k uvedenému 
termínu odečtu

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v  platnosti.

V Mostě - Komořanech dne: ^  p̂  v Teplicích dne: 3.1. 2006

Dodavatel: Ing. David Trégler Odběratel;Mar. Jan Vaněkvedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská % 

PSČ43403
IČO 46 70 8197 (44) PSČ 415 01

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



United Energy, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2008

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu: 
ÚT - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice
Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Říien 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvní výkon: 0,218MW Celkem UT: 2000GJ

TUV - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice
Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Říjen 15 Listopad 15 Prosinec 15

Celkem TUV: 180GJ
Celkem tepelné energie za odběratele: 2180 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době uskutečnění 
dodávky.

1.3 Dodávka TUV je  realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se sjednává 
na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového diagramu pozbývá 
předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní strany nedohodnou změnu 
odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v platnosti stávající 
odběrový diagram.

V Mostě - Komořanech
dne: 1 2. 01 20C5 V Teplicích dne:3.1.2006

Dodavatel: Ing. David Trégler
vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 434 03
IČO 46 70 8197 (44)

Odběratei: M qr# J a n  V an^ k

Na Stínadlech 2386 
PSČ 415 01

12.12. Strana 1 Odběrový diagram



United Energy, a. s. ZŠ Na Stinadlech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2006

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář - ÚT 376,60 Kč 18,83 Kč 395,43 Kč

50E2 sekundář - TUV 376.60 Kč 18,83 Kč 395,43 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizací dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v  místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Mostě ■ Komořanech dne: 2 01 20CB v Teplicích dne: 3.1.2006

&
Dodavatel: Ing. David Trégler

vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 434 03
IČO 46 70 8197 (44)

Odběratel: M q r. J a n  V a n ě k  
ř e d i t e l  š k o ly

líce
m  Stínadleóh 2386 

»SČ 415 01

Strana 1 z  1 Cenové ujednání



United Energy, a. s.

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2006

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je  vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je  stanovena;

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
UT (tepelná energie) TUV SV

Var. svmbol 1. splátka 2. splátka Var. svmbol Splátka Var. svmbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8651508830 0 150000 8671508830 5900 0
02 8652508830 0 119000 8672508830 5900 0
03 8653508830 0 111000 8673508830 5900 0
04 8654508830 0 71000 8674508830 5900 0
05 8655508830 0 40000 8675508830 5900 0
06 8656508830 0 0 8676508830 5900 0
07 8657508830 0 0 8677508830 5900 0
08 8658508830 0 0 8678508830 5900 0
09 8659508830 0 0 8679508830 5900 0
10 8660508830 0 63000 8680508830 5900 0
11 8661508830 0 103000 8681508830 5900 0
12 8662508830 0 134000 8682508830 5900 0

Suma 0 791000 70800 0

3. 
3.1

4.

5.

6.

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

Výše záloh je stanovena:
v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 
ceny tepelné energie.

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

V případě prodlení splněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinností dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

V Mostě-Komořanech dne: j  2 01 23CS-

Dodavatel: Ing. David Trégler
vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s.

United Energy, a. s.
Most - Komořany, Teplárenská 2 

PSČ 43403
IČO 46 70 8197 (44)

v  T e p l ic í c h  dne: 3 .1 2 0 0 6

Odběratel: M g r. J a n  V aněk 
ř e d i t e l  š k o ly

kol
Stínadlech 2386 
PSČ 415 01

fee

,6.12,2005 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stínadlech

Dodatek č. UE_02-50883_07-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: Teplárenská, a.s.

Sídlo:
Zastoupená:

Provozní jednotka Teplice 
Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
Jaroslavem Mocem, vedoucím provozní jednotky Teplice 
na základě plné mod ze dne: 12. 12. 2006

Zmocněnci: Věra Jílková -  projednání týkající se smlouvy 
Jaroslav Moc -  pro věcné plnění smlouvy

IČ;
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most
35-6887240247/0100
Krajský soud v Ústí nad Labem,

Oprávnění k podnikání:

obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420 417 810 211
+420 417 810 266
800 900 083
Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice 
P.O.Box 27 
434 03 Most 3

(dále jen "dodavatel") 

a

2. Obchodní firma: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Jan Vaněk, ředitel 
65650808

Komerční banka a. s, 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. UE_02-50883_07-01 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné
energie-),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stínadlech

kterým se pro rok 2007 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání",
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie",
c) „Dohoda o zálohových platbách".
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným drvem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Teplicích dne' 1 0 , 1 . 2 0 0 7  V r T e p l i c í c h  rine' 1 0 . 1 . 2  007

'UJvl Mljy Ivy ia i w P M
PSČ 434 03 
IČ 27309941 (53)

Odběratel:

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stínadfech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2007

1. V souladu se zákonem 5. 526/1990 SbM o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2 Ceny tepelné energie:

Sazba Popis
Jednotková

cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář - ÚT 387,90 Kč 19,40 Kč 407,30 Kč

50E2 sekundář - TUV 387,90 Kč 19,40 Kč 407,30 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběrtepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Teplicích cíne: 10.1.200$ V Teplicích dne: 10.1.200?

Dodavatel: Jaroslav Moc
vedoucí provožní jednotky Teplice 
Teplárenská, a.s.

Odběratel:

Teplárenská, a .s.
M ost ■ Ifomořany, Teplárenská 2, 

PSČ  434 03 
IČ 2730994! (53)

Strana 1 z 1 Cenové ujednání



Teplárenská, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00 

Rok: 2007

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu:
ÚT - 5007-206/C)01 ZŠ Na Stínadlech 2386, Tep ice
Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Říien 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvní výkon: 0.218 WW Celkem UT: 2000GJ

TUV - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386f Teplice
Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Píjen 15 Listopad 15 Prosinec 15

Celkem TUV: 180GJ
Celkem tepelné energie za odběratele: 2180 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je  prováděno podle ujednání o ceně, platného v době 
uskutečnění dodávky.

1.3 Dodávka TUV je  realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je  odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se 
sjednává na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového 
diagramu pozbývá předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní 
strany nedohodnou změnu odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období 
zůstává v platnosti stávající odběrový diagram.

V  Teplicích dne: 10.1-2007 V Teplicích dne ;10* 1-2007

Dodavatel: Jaroslav Moc 
vedoucí prov/žzní jednotky 
Teplárenská? a. s.

Teplárenská, a .s. 
Mosí-Komorcuxy, Teplárenská 2, 

PSČ  434 03 
IČ  27309941 (53)

2.1.2007 Strana 1 Odběrový diagram



Teplárenská, a. s..

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2007

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
ÚT (tepelná energie) TUV SV

Var. symbol 1 . splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8751508830 0 155000 8771508830 6100 0
02 8752508830 0 122000 8772508830 6100 0
03 8753508830 0 114000 8773508830 6100 0
04 8754508830 0 73000 8774508830 6100 0
05 8755508830 0 41000 8775508830 6100 0
06 8756508830 0 0 8776508830 6100 0
07 8757508830 0 0 8777508830 6100 0
08 8758508830 0 0 8778508830 6100 0
09 8759508830 0 0 8779508830 6100 0
10 8760508830 0 65000 8780508830 6100 0
11 8761508830 0 106000 8781508830 6100 0
12 8762508830 0 138000 8782508830 6100 0

Suma 0 814000 73200 0

3.
3.1

4.

5.

6 .

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

Výše záloh je stanovena:
v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 
ceny tepelné energie.

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

V Teplicích dne: 1 0 . 1 . 2 0 0 7 V T e p l i c í c h dne :10 .1 .2 0 0 7

Dodavatel: Jaroslav Moc 
vedoucí prořízni jednotky 
Teplárenská; a. s.

Teplárenská, a .s.
M ost- Komořany, Teplárenská 2, 

PSČ  434 03 
IČ  27309941 (53)

Odběratel:
Taplice, Na S l f a ^ o h  2 3 8 6

3.1.2007
/}

Strana 1 Dohoda o zálohových platbách



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stmadlech

Dodatek č. TE_02-50883_08-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firm a: Teplárenská, a.s.

Sídlo:
Zastoupená:

Provozní jednotka Teplice
Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Ing. Miroslavem Krebsem, obchodním ředitelem

Zmocněnci:
Ing. Petrem Kreisslem, výrobním ředitelem 
Věra Jílková -  pro jednání týkající se smlouvy 
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy

10:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723,

Oprávnění k podnikání:
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie 
licence 5.320605110, rozvod tepelné energie

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

+420 417 810 211 
+420 417 810 266 
800 900 083 
Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Školní 1051
430 01 Chomutov

(dále jen "dodavatel")

a

2. Obchodní firm a: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Jan Vaněk, ředitel 
65650808

Komerční banka a. $. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen ''odběratel'')

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883__08-01 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné
energie"),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stínadlech

kterým se pro rok 2008 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie:
a) „Cenové ujednání",
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie",
c) „Dohoda o zálohových platbách".
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1.1. 2008 se ruší kódy sazeb uvedené v článku 2, odst. 2.1 smlouvy. Nové kódy sazeb jsou 
uvedeny v „Cenovém ujednání" pro rok 2008

3. V článku 7, odst. 7.3.2 se mění termín odevzdání náměru poměrových měřičů TUV za OM na 10. 
kalendářní den v měsíci, následujícím po ukončení zúčtovacího období. Odečty těchto měňčů 
nesmí být provedeny odběratelem dříve než 10. prosince předcházejícího roku.

4. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

5. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

6. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Chomutově dne. C l 0 ^  V 7 dne:

Dodavatel: Ing. Miroslav Krebs dběratel:
obchodní ředitel 
Teplárenská, a. s.

Ing. Petr Kreissl 
výrobní ředíte1 
Teplárenská,

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Teplárenská, a. s..

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2008

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 
včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 přtpadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně pří fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
ÚT (tepelná ener<jie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 15. 25.

01 8851508830 0 166000 8871508830 6600 0
02 8852508830 0 131000 8872508830 6600 0
03 8853508830 0 122000 8873508830 6600 0
04 8854508830 0 79000 8874508830 6600 0
05 8855508830 0 44000 8875508830 6600 0
06 8856508830 0 0 8876508830 6600 0
07 8857508830 0 0 8877508830 6600 0
08 8858508830 0 0 8878508830 6600 0
09 8859508830 0 0 8879508830 6600 0
10 8860508830 0 70000 8880508830 6600 0
11 8861508830 0 114000 8881508830 6600 0
12 8862508830 0 149000 8882508830 6600 0

Suma 0 875000 79200 0

3. 
3.1

4.

5.

6.

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

Výše záloh je stanovena:
vjednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie vtechnických jednotkách a 
ceny tepelné energie.

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání".

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

VChomutově dne: V 7 " / / ^ / ^ / ^  dne: ^

Dodavatel: Ing. Miroslav Krebs 
obchodní ředitel 
Teplárenská, a. s.

Sběratel:

Ing. PetrKreissí 
výrobní ředitel / 
Teplárenská, a. s.

tkéi&
« •«m.u výuf/ou

-.tiuadlscn 2386

13Jj2.2007 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách



Teplárenská, a. s. ZŠ Na Stínadlech

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2008

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 9% DPH Celkem

H31S6 -01 sekundář - ÚT 401,83 Kč 36,17 Kč 438,00 Kč

H31T1 01 sekundář - TUV 401,83 Kč 36,17 Kč 438,00 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byíy stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběrtepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Chomutově dne: 4 \ . ( V O >  v dne:

Dodavatel: Ing. Miroslav Krebs
obchodní ředitel 
Teplárenská, a. s. •

Ing. Petr Kreissl 
výrobní ředitel 
Teplárenská, a. s.

Odběratel:

•  •« ,* «kof*

• • f í  . *, vž

Strana 1 z 1 Cenové ujednání



Teplárenská, a. s. DOŠLO DNE -3 -12- 2007

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Rok: 2008

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie 
ÚT - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386. Tep

a výkonu: 
ice

Leden 380 Únor 300 Březen 280
Duben 180 Květen 100 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Říjen 160 Listopad 260 Prosinec 340
Maximální smluvní výkon: 0.218 WW Celkem ÚT: 2000GJ

T U V - 5007-206/001 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice
Leden 15 Únor 15 Březen 15
Duben 15 Květen 15 Červen 15
Červenec 15 Srpen 15 Září 15
Říjen 15 Listopad 15 Prosinec 15

Celkem TUV: 180GJ
Celkem tepelné energie za odběratele: 2180 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je  prováděno podle ujednání o ceně, platného v době 
uskutečnění dodávky.

1.3 Dodávka TUV je  realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je  odběratel povinen o tomto Informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se 
sjednává na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového 
diagramu pozbývá předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní 
strany nedohodnou změnu odběrového diagramu, má se za toT že pro nové smluvní období 
zůstává v platnosti stávající odběrový diagram.

V Chomutově V Teplicích dne: 29.11.2007

Dodavatel: ing. M iroslav Kreb 
obchodní ředitel 
Teplárenská, a. s.

Ing. Petr Kreissl 
výrobní ředitel 
Teplárenská, a. s.

Teplárenská, a.s.
Most - Komorany, Teplárenská 2 , 

PSČ 434 03 
ÍČ27309941 (53)

Odběratel: M g r. J a n  V aněk

14.11.2007 Strana 1 Odběrový diagram



Dodatek č. TE_02-50883_09-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firm a: 

Sídlo:
Zastoupená:

Zmocněnci:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01
Ing. Petrem Hodkem, MBA, obchodním ředitelem
Ing. Petrem Kreisslem, výrobním ředitelem
Věra Jílková -  pro jednání týkající se smlouvy
Beto Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ostí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420 417810 211
+420 417 810 266
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice 
Školní 1051/30 
430 01 Chomutov

(dále jen "dodavatel")

a

Základní škola

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. JanVančk, řoditet Pi&rr- . i
65650808 *

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

£/ 4-

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_09-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



kterým se pro rok 2009 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

1. Pro rok 2009 a následující zůstává v platnosti odběrový diagram sjednaný na rok 2008.

3. Ke dni 1.1.2009 se ruši volánku 3, odstavci 3.3 bod 3.3.2 smlouvy - „Dohoda o zálohových 
platbách.

4. Ke dni 1.1.2009 se do článku 3 smlouvy vkládá odstavec 3.4 následujícího znění:
3.4 „Platební kalendář za dodávku teplené energie" -  obsahuje předpis plateb záloh na

uskutečněnou a dosud nevyúčtovanou celkovou dodávku tepelné energie. Předpis záloh je 
stanoven vždy, je-li způsob úhrady formou ročního zúčtování. Při měsíčním zúčtování se 
uzavírá, přesáhne-li roční odběr tepelné energie 500 GJ za všechna OM odběratele. 
Odběratel, jehož odběrné místo je měsíčně zúčtováno a platí zálohy měsíčně je předpis 
záloh na přespříští období zasílán společně s fakturou za právě účtované období.
Odběratel, jehož odběrné místo je ročně účtováno a platí pravidelné měsíční zálohy, obdrží 
platební kalendář na příslušný rok současně s fakturou vyúčtování dodávky tepelné energie 
nebo teplé vody roku předchozího. Platební kalendář obsahuje 11 zálohových plateb s první 
platbou počínaje měsícem únorem a novým variabilním symbolem.

3.4.1 Pnpadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je 
záloha splatná nejpozději následující pracovní den.

3.4.2 Záloha bude pravidelně pří fakturaci proúčtována.

5. Ke dni 1.1.2009 se článek 14 smlouvy nahrazuje následujícím zněním:
14.1 Majetkové sankce:
14.1.1 za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli smluvní 

pokutu ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;
14.1.2 za obnovení dodávky přerušené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;
14.1.3 za zmařený výjezd dodavatele z důvodu na straně odběratele, zaplatí odběratel smluvní 

pokutu ve výši 460 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;
14.1.4 smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 17 dní od vystaveni písemné výzvy k jejímu zaplacení. 

Ustanovení čl. 8.6 a 8.7 platí obdobně.
14.1.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčena práva obou smluvních stran na náhradu škody 

v piné výši.

6. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

7. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součásti pro dané smluvní období.

8. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Chomutově dne:

Dodavatel: Ing. Pet ^

i -\i-jm
___

v
Odběratel:

dne:

obchodní ředitel 
ČEZ Teplárenská, a.s.

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



O
l 

U
l 

4*
. 

4^

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2009

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 9% DPH Celkem

H31S6 01 sekundář - ÚT 411,93 Kč 37,07 Kč 449,00 Kč

H31T1...01 sekundář - TUV 411,93 Kč 37,07 Kč 449,00 Kč

3. Úrok z prodleni:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Poplatky za služby:
.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

Cenová pravidla:
.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Chomutově dne: 11 ‘ 12* 2008 V

-------
Dodavatel: Ing. Petr Hodek, MBA 

obchodní ředitel 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:

Ing. Petr Kreissl 
výrobní ředitel 
CEZ Tepláren

dne: &  <• 4 ■

Strana 1 z 1 Cenové ujednání



Dodatek č. TE_02-50883_10-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezí smluvními stranami

1. Obchodní firm a: 

Sídlo:
Zastoupená:

Zmocněnci:

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01
Ing. Petrem Hodkem, MBA, obchodním ředitelem
Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě plné moci
Pavef Parachin -  projednání týkající se smlouvy
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420 411 124 911
+420 411 124 966
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

{dále jen "dodavatel")

a

Základní škola

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s.
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_10-01 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné
energie"),

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



kterým se pro rok 2010 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem, Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Chomutově dne: ^ Q .\\-  2009 V dne: ^

obchodní ředitel 
ČEZ Teplárenská, a.s. výchovy,

Teplice, Na Síinadtech 2366

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje;
na základě plné moci 
ČEZ Teplárenská, a.s.

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2010

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 10% DPH Celkem

H31S6 01 sekundář - ÚT 424,72 Kč 42,47 Kč 467,19 Kč

H31T1 01 sekundář - TUV 424,72 Kč 42,47 Kč 467,19 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Chomutově dne: 3 0 -11- 2009

A>é&L
Dodavatel: IrifjT Petr Hodek, MBA 

obchodní ředitel 
ČEZ Teplárenská, a.s.

V o T dne: ^  18 *

Odběratel:

8 ro*é»řertoii výukou tita n é  
vychovy,

replice, Na Stínadtecb 2386

Ing. Otakar Prokůpek
vedouc! útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Strana 1 z 1 Cenové ujednáni


